Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br -

ERRATA

Processo Licitatório nº 1495/2018
Pregão Presencial nº 47/2018

LICITAÇÃO- OBJETO VOLTADO À REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE/SP – PREGÃO COMO
MODALIDADE ADEQUADA – EDITAL QUE ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS FIXADAS NAS LEIS
Nº 8.666/1993 E 10.520/2002.

Considerando a verificação de mero erro material no EDITAL, no Termo de Referência – Anexo
II, referente ao processo supracitado, informamos que:

Onde se lê nos itens 2, 28,36,78,126, 192 e 299, que deverão ser “sulcados”;

Leia-se nos itens 2, 28,36,78,126, 192 e 299, que os mesmos poderão ou não ser “sulcados”.

Publique-se.

Santo Antonio de Posse, 8 de maio de 2017.

MAGUIDA F. ROMIO CLEMENTE
                   Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br